
Dodavatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s.     
Regionální organizátor pražské integrované dopravy,p.o.(ROPID)     
Ing. Michal Šperk         
Hana Holubová

Datum: 22.04.2025          

Položka Popis Jednotka Cena/j Počet Cena

1 Realizace SOP - Moráň ID 1768 kpl 83 419,81 Kč 1 83 419,81 Kč

2 Realizace SOP - Jindřišská ID 1735 kpl 85 751,98 Kč 1 85 751,98 Kč

3 Realizace SOP - Vodičkova ID 1746 kpl 153 543,96 Kč 1 153 543,96 Kč

4 Realizace SOP - Lazarská ID 1759 kpl 151 996,23 Kč 1 151 996,23 Kč

5 Realizace SOP - Hellichova ID 1492 kpl 85 085,64 Kč 1 85 085,64 Kč

6 Realizace SOP - Šumavská ID 2758 kpl 85 085,64 Kč 1 85 085,64 Kč

644 883,26 Kč

Objednávku prosím zašlete na email obchod@thmp.cz.

      

        
        

                                 

Cenová nabídka č. 70/2025

             

Popis:

Předmět: Stavební práce a revize pro umístění informačních panelů

V návaznosti na Vaši Poptávku stavebních prací pro umístění Vašeho mobiliáře SOP vč. výchozí revize na níže uvedených

zastávkách, dle Rámcové smlouvy o spolupráci v oblasti informačních systémů veřejné dopravy, uzavřené dne 9.12. 2024,

Vám zasíláme následující cenovou nabídku.

Součástí CN je i položkový rozpočet.

Práce

Cena celkem bez DPH

Platební podmínky:

Splatnost faktury 30 dní od doručení Objednateli.

Termín realizace: 30. 6. 2025

                     

       

Zpracoval:

Objednatel:                                   

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100

mailto:sperk.michal@ropid.cz%20/792%20376%20308
mailto:sperk.michal@ropid.cz%20/792%20376%20308
mailto:hana.holubova@thmp.cz
mailto:hana.holubova@thmp.cz


Zakázka:

Misto

Objednatel: Regionální organizátor pražské integrované dopravy, IČ: 60437359

příspěvková organizace DIČ: CZ60437359

Rytířská 406/10

Praha 1 - Staré město, 110 00

Zhotovitel: IČ: 25672541

DIČ: CZ25672541

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Obchod

Cena celkem bez DPH

Popis rozpočtu:  -

Rekapitulace dílů

Číslo Název                      

1            
5            
97            
767            
M21            
ON           
VN           
Obchod         
Cena celkem

Praha 7 - Holešovice, 170 00

Obchodní a administrativní činnost          

             

                   

                

                

        

Položkový rozpočet

1768_SOP_Moráň

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12

        

                 

                

                 

    

Zemní práce       

zámková dlažba, SOP, napojení k stávajícímu mobiliáři

      

Komunikace         
Prorážení otvorů       
Konstrukce zámečnické         

         

Elektromontáže         
Ostatní náklady         
Vedlejší náklady          



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky                          
Díl: 1 Zemní práce       
1 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém                      
2 113111112R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.12 cm                      
Díl: 5 Komunikace         
3 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm                      
4 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm                      
Díl: 97 Prorážení otvorů       
5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                     
6 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace                     
7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                     
8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km                   
9 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)                     
Díl: 767 Konstrukce zámečnické         
10 7679900R1 Montáž zámečnické konstrukce mobiliáře                        
11 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm                       
12 31100R003 Kotevní hmoždinka celoocelová HST 3 M20x170 mm                       
Díl: M21 Elektromontáže         
13 650125143R00 Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky                      
14 900      R24 Elektrikářské práce HZS, elektromontér                        
Díl: ON Ostatní náklady         
15 913      R03 Stavební mistr                        
16 210320001.P Manipulace v síti - elektromontér                         
Díl: VN Vedlejší náklady          
17 005111020R Vytyčení stavby                            
18 005111021R Vytyčení inženýrských sítí                            
19 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi                            
20 005124010R Koordinační činnost 2 montáž mobiláře                            
21 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení v rozsahu drážní

revize, protokolu urč.tech.zařízení a průkazu způsobilosti
             

                
22 005241021R Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP , včetně

základu
             

              
23 005241010R Dokumentace kompletace                              
Díl: Obchod Obchodní a administrativní činnost          
369 Projektové řízení a administrativní činnost            

         Celkem

1768_SOP_Moráň

Položkový rozpočet

Praha



Zakázka:

Misto

Objednatel: Regionální organizátor pražské integrované dopravy, IČ: 60437359

příspěvková organizace DIČ: CZ60437359

Rytířská 406/10

Praha 1 - Staré město, 110 00

Zhotovitel: IČ: 25672541

DIČ: CZ25672541

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Obchod

Cena celkem bez DPH

Popis rozpočtu:  - ,

Rekapitulace dílů

Číslo Název                      

1            
5            
97            
767            
M21            
ON           
VN           
Obchod         
Cena celkem

Prorážení otvorů       
Konstrukce zámečnické         

         

Elektromontáže         
Ostatní náklady         
Vedlejší náklady          

Zemní práce       

zámková dlažba, SOP, napojení k stávajícímu mobiliáři

      

Komunikace         

                

                 

            

                 

Položkový rozpočet

1735_SOP_Jindřišská

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12

Praha 7 - Holešovice, 17000

Obchodní a administrativní činnost          

                 

                   

                

                

    



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky                          
Díl: 1 Zemní práce       
1 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém                      
2 113111112R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.12 cm                      
Díl: 5 Komunikace         
3 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm                      
4 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm                      
Díl: 97 Prorážení otvorů       
5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                     
6 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace                     
7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                     
8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km                   
9 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)                     
Díl: 767 Konstrukce zámečnické         
10 7679900R1 Montáž zámečnické konstrukce mobiliáře                        
11 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm                       
12 31100R003 Kotevní hmoždinka celoocelová HST 3 M20x170 mm                       
Díl: M21 Elektromontáže         
13 650125143R00 Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky                       
14 900      R24 Elektrikářské práce HZS, elektromontér                        
Díl: ON Ostatní náklady         
15 913      R03 Stavební mistr                        
16 210320001.P Manipulace v síti - elektromontér                         
Díl: VN Vedlejší náklady          
17 005111020R Vytyčení stavby                            
18 005111021R Vytyčení inženýrských sítí                            
19 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi                            
20 005124010R Koordinační činnost 2 montáž mobiláře                            
21 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení v rozsahu drážní

revize, protokolu urč.tech.zařízení a průkazu způsobilosti
             

                
22 005241021R Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP , včetně

základu
             

              
23 005241010R Dokumentace kompletace                              
Díl: Obchod Obchodní a administrativní činnost          
369 Projektové řízení a administrativní činnost            
Celkem          

1735_SOP_Jindřišská

Položkový rozpočet

Praha



Zakázka:

Misto

Objednatel: Regionální organizátor pražské integrované dopravy, IČ: 60437359

příspěvková organizace DIČ: CZ60437359

Rytířská 406/10

Praha 1 - Staré město,110 00

Zhotovitel: IČ: 25672541

DIČ: CZ25672541

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Obchod

Cena celkem bez DPH

Popis rozpočtu:  -

Rekapitulace dílů

Číslo Název                      

1            
2            
5            
97            
767            
M21            
ON           
VN           
Obchod         
Cena celkem

        

          

Elektromontáže          
Ostatní náklady         
Vedlejší náklady          

                

                  

        

                 

                 

Praha 7 - Holešovice, 170 00

Základy, zvláštní zakládání          

Položkový rozpočet

1746_SOP_Vodičkova

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12

                   

                 

        

        

Obchodní a administrativní činnost          

         

Zemní práce         

zámková dlažba, SOP, napojení k stávajícímu mobiliáři

      

Komunikace         
Prorážení otvorů         
Konstrukce zámečnické



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky                          
Díl: 1 Zemní práce         
1 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém                      
2 113111112R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.12 cm                       
3 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                        
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání          
4 275320040RAA Základová patka ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění, výztu 

90 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm
  

       
                

Díl: 5 Komunikace         
5 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm

  
       

            
6 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm                       
Díl: 97 Prorážení otvorů         
7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                      
8 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace

 
       

             
9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                     
10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km                     
11 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)                     
Díl: 767 Konstrukce zámečnické         
12 7679900R1 Montáž zámečnické konstrukce mobiliáře                        
13 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm                       
14 31100R003 Kotevní hmoždinka celoocelová HST 3 M20x170 mm                       
Díl: M21 Elektromontáže          
15 2100000R2 Přípojka elektro včetně přiloženého optického kabe,

výkop chodník
 

        
               

16 900      R24 Elektrikářské práce HZS, elektromontér                        
Díl: ON Ostatní náklady         
17 913      R03 Stavební mistr                        
18 210320001.P Manipulace v síti - elektromontér                         
Díl: VN Vedlejší náklady          
19 005111020R Vytyčení stavby                            
20 005111021R Vytyčení inženýrských sítí                            
21 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi                            
22 005124010R Koordinační činnost 2 montáž mobiláře                            
23 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení v rozsahu drážní

revize, protokolu urč.tech.zařízení a průkazu způsobilosti       
       

                
24 005241021R Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP , včetně

základu
      

       
              

25 005241010R Dokumentace kompletace                              
Díl: Obchod Obchodní a administrativní činnost          
369 Projektové řízení a administrativní činnost            

          Celkem

1746_SOP_Vodičkova

Položkový rozpočet

Praha



Zakázka:

Misto

Objednatel: Regionální organizátor pražské integrované dopravy, IČ: 60437359

příspěvková organizace DIČ: CZ60437359

Rytířská 406/10

Praha 1 - Staré město, 110 00

Zhotovitel: IČ: 25672541

DIČ: CZ25672541

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Obchod

Cena celkem bez DPH

Popis rozpočtu:  -

Rekapitulace dílů

Číslo Název                      

1            
2            
5            
97            
767            
M21            
ON           
VN           
Obchod         
Cena celkem

        
        
        

Základy, zvláštní zakládání          
Komunikace

Prorážení otvorů

Konstrukce zámečnické

          

Elektromontáže          
Ostatní náklady         
Vedlejší náklady          
Obchodní a administrativní činnost          

Zemní práce         

zámková dlažba, SOP, napojení k stávajícímu mobiliáři

      

                  

                 

                 

                

                

                 

                   

                 

Praha 7 - Holešovice, 170 00

Položkový rozpočet

1759_SOP_Lazarská

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ                        
Díl: 1 Zemní práce         
1 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2                    
2 113111112R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.12 cm m2                     
3 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3                     
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání          
4 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS,

vibrační deskou
m2

       
           

5 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm,

pod základové panely
m2

       
            

6 274122011R00 Montáž základ. pasů, prahů a věnců ze ŽB do 1,5 t kus                      
7 59386769R Základový pas 800x2000x200 mm - prefabrikát ks                        
8 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2                    
9 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2                    
Díl: 5 Komunikace         
10 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm

m2
       

            
11 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2                     
Díl: 97 Prorážení otvorů         
12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t                     
13 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace

t
       

             
14 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t                    
15 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t                    
16 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t                    
Díl: 767 Konstrukce zámečnické         
17 7679900R1 Montáž zámečnické konstrukce mobiliáře hod                     
18 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm m                      
19 31100R003 Kotevní hmoždinka celoocelová HST 3 M20x170 mm ks                     
Díl: M21 Elektromontáže          
20 2100000R2 Přípojka elektro včetně přiloženého optického kabe,

výkop chodník
m

        
               

21 900      R24 Elektrikářské práce HZS, elektromontér hod                     
Díl: ON Ostatní náklady         
22 913      R03 Stavební mistr hod                     
23 210320001.P Manipulace v síti - elektromontér hod                      
Díl: VN Vedlejší náklady          
24 005111020R Vytyčení stavby Soubor                      
25 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor                      
26 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor                      
27 005124010R Koordinační činnost 2 montáž mobiláře Soubor                      
28 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení v rozsahu drážní

revize, protokolu urč.tech.zařízení a průkazu způsobilosti Soubor

       

                
29 005241021R Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP , včetně

základu
Soubor

       
              

30 005241010R Dokumentace kompletace Soubor                        
Díl: Obchod Obchodní a administrativní činnost          
369 Projektové řízení a administrativní činnost %           

          Celkem

1759_SOP_Lazarská

Položkový rozpočet

Praha



Zakázka:

Misto

Objednatel: Regionální organizátor pražské integrované dopravy, IČ: 60437359

příspěvková organizace DIČ: CZ60437359

Rytířská 406/10

Praha 1 - Staré město, 110 00

Zhotovitel: IČ: 25672541

DIČ: CZ25672541

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Obchod

Cena celkem bez DPH

Popis rozpočtu:  -

Rekapitulace dílů

Číslo Název                      

1            
5            
97            
767            
M21            
ON           
VN           
Obchod         
Cena celkem

Praha 7 - Holešovice, 170 00

Položkový rozpočet

1492_SOP_Hellichova

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12

                   

                

                 

    

                

                

                 

                

        

Zemní práce       

zámková dlažba, SOP, napojení k stávajícímu mobiliáři

      

             

         

Elektromontáže         
Ostatní náklady         
Vedlejší náklady          
Obchodní a administrativní činnost          

Komunikace         
Prorážení otvorů       
Konstrukce zámečnické



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky                          
Díl: 1 Zemní práce       
1 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém                      
2 113111112R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.12 cm                      
Díl: 5 Komunikace         
3 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm                      
4 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm                      
Díl: 97 Prorážení otvorů       
5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                     
6 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace                     
7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                     
8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km                   
9 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)                     
Díl: 767 Konstrukce zámečnické         
10 7679900R1 Montáž zámečnické konstrukce mobiliáře                        
11 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm                       
12 31100R003 Kotevní hmoždinka celoocelová HST 3 M20x170 mm                       
Díl: M21 Elektromontáže         
13 650125143R00 Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky                       
14 900      R24 Elektrikářské práce HZS, elektromontér                        
Díl: ON Ostatní náklady         
15 913      R03 Stavební mistr                        
16 210320001.P Manipulace v síti - elektromontér                         
Díl: VN Vedlejší náklady          
17 005111020R Vytyčení stavby                            
18 005111021R Vytyčení inženýrských sítí                            
19 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi                            
20 005124010R Koordinační činnost 2 montáž mobiláře                            
21 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení v rozsahu drážní

revize, protokolu urč.tech.zařízení a průkazu způsobilosti
             

                
22 005241021R Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP , včetně

základu
             

              
23 005241010R Dokumentace kompletace                              
Díl: Obchod Obchodní a administrativní činnost          
369 Projektové řízení a administrativní činnost            

         Celkem

1492_SOP_Hellichova

Položkový rozpočet

Praha



Zakázka:

Misto

Objednatel: Regionální organizátor pražské integrované dopravy, IČ: 60437359

příspěvková organizace DIČ: CZ60437359

Rytířská 406/10, 110 00

Zhotovitel: IČ: 25672541

DIČ: CZ25672541

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Obchod

Cena celkem bez DPH

Popis rozpočtu:  -

Rekapitulace dílů

Číslo Název                      

1            
5            
97            
767            
M21            
ON           
VN           
Obchod         
Cena celkem

        

    

         

         

        

         

Praha

Dělnická 213/12

Obchodní a administrativní činnost          

                 

        
Ostatní náklady

      

        

    

    
       

Elektromontáže

         

      

Zemní práce

        
      

        

Vedlejší náklady

      

      

        

Konstrukce zámečnické

zámková dlažba, SOP, napojení k stávajícímu mobiliáři

    

    

Položkový rozpočet

        

Prorážení otvorů

    

        

        

    

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

    

Komunikace

2758_SOP_Šumavská

Praha 7 - Holešovice, 170 00



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky                          
Díl: 1 Zemní práce       
1 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém                      
2 113111112R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.12 cm                      
Díl: 5 Komunikace         
3 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm                      
4 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm                      
Díl: 97 Prorážení otvorů       
5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                     
6 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace                     
7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                     
8 979999973R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km                   
9 979990107R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)                     
Díl: 767 Konstrukce zámečnické         
10 7679900R1 Montáž zámečnické konstrukce mobiliáře                        
11 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm                       
12 31100R003 Kotevní hmoždinka celoocelová HST 3 M20x170 mm                       
Díl: M21 Elektromontáže         
13 650125143R00 Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky                       
14 900      R24 Elektrikářské práce HZS, elektromontér                        
Díl: ON Ostatní náklady         
15 913      R03 Stavební mistr                        
16 210320001.P Manipulace v síti - elektromontér                         
Díl: VN Vedlejší náklady          
17 005111020R Vytyčení stavby                            
18 005111021R Vytyčení inženýrských sítí                            
19 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi                            
20 005124010R Koordinační činnost 2 montáž mobiláře                            
21 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení v rozsahu drážní

revize, protokolu urč.tech.zařízení a průkazu způsobilosti
             

                
22 005241021R Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP , včetně

základu
             

              
23 005241010R Dokumentace kompletace                              
Díl: Obchod Obchodní a administrativní činnost          
369 Projektové řízení a administrativní činnost            

         Celkem

2758_SOP_Šumavská

Položkový rozpočet

Praha


		2025-04-23T11:57:17+0200
	Mgr. Ing. Lukáš Fiedler




